
 

ZARZĄDZENIE NR 20/06 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 marca 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za 2005 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz 1271; Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz.117 i Nr 
162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172 poz. 1441 oraz z 2006 Nr 17 poz. 128), art. 
199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104)) oraz art.13 pkt 
5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577, Nr 154, 
poz.1800, z 2002 r. Nr 113, poz.984, z 2003 r. Nr 149, poz.1454, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 Nr 14 poz. 114, Nr 
64 poz. 565 i Nr 249 poz. 2104) zarządzam co następuje: 

 
§1.1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2005, według którego: 

 
- plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi   - 36.825.601,-  
 
- wykonanie dochodów      - 37.156.147,- 
 
- plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi   - 36.701.559,- 
 
- wykonanie wydatków      - 35.088.271,- 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 
 

2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie za rok 
2005, według którego: 
 
- plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi   -   5.549.443,-  
 
- wykonanie dochodów      -   4.936.295,- 
 
- plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi   -   5.549.443,- 
 
- wykonanie wydatków      -   4.936.295,- 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w §1 przekazać niezwłocznie: 
 
1) Radzie Miasta 
 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

 
 
Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 
 

 


